様式第１号（第５条関係）

高原町お試し滞在宿泊費等助成金交付申請書

  年  月  日

 高原町長 様

申請者 住 所

    氏 名

    電話番号

 高原町お試し滞在宿泊費等助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

補助対象活動の内容

※該当する活動に☑

を付けてください。

□ 住居を探す活動

□ 仕事を探す活動

□ 高原町内の各施設等の情報を収集する活動

□ その他、高原町への移住定住を前提としての活動

宿泊予約内容

宿泊先名

宿泊期間
年  月  日から

年  月  日（  泊  日）

宿泊料（見込み） 円 宿泊人数   人

レンタカー予約内容

※レンタカーを利用する場

合に記載してください。

事業所名

利用期間
年  月  日から

年  月  日まで（  日間）

利用料（見込み）             円

補助対象額 円 内訳
宿泊補助 円

レンタカー補助 円

添付書類

※いずれか１つを添

付してください。

申請者の現住所を証する書類

□ 住民票の写し

□ 免許証の写し

□ 保険証の写し

□ その他

様式第３号（第８条関係）

  年  月  日

 高原町長 様

申請者 住 所

    氏 名

    電話番号

高原町お試し滞在活動報告書兼宿泊証明書

 高原町お試し滞在宿泊費等助成金交付要綱第４条に掲げる補助対象活動が終

了しましたので、その活動内容等について下記のとおり報告します。

補助対象活動

の内容

□町内で住居を探す活動

□町内で仕事を探す活動

□各施設等の情報を収集する活動

□その他、高原町への移住定住を前提としての活動

 年 月 日 主な活動内容 備考

 年 月 日
時間：

場所：

 年 月 日
時間：

場所：

 年 月 日
時間：

場所：

宿泊証明書

宿泊期間   年  月  日～    年  月  日まで  泊

宿泊者 代表者名  宿泊人数

宿泊料             円

上記のとおり宿泊したことを証明します。

  年  月  日

住所

宿泊施設名

代表者名            ㊞

【添付書類】□（１）宿泊料の領収証書の写し

      □（２）レンタカーの借上料の領収書の写し

様式第４号（第 10条関係）

  年  月  日

 高原町長 様

請求者 住 所

    氏 名          ㊞

    電話番号

高原町お試し滞在宿泊費等助成金交付請求書

     年  月  日付け      で交付決定のあった   年度高

原町お試し滞在宿泊費等助成金について、高原町お試し滞在宿泊費等助成金交

付要綱第 10条の規定により下記のとおり請求します。

１ 請求金額         円

２ 振込先

フリガナ

口座名義人

金融機関等名

          銀行         本所（所）

          金庫         支所（所）

          農協         出張所

預金種別

口座番号